
Tarnggęl, dnia 4 sierpnia 1938.

TARNOPOLSKI

Dziennik Wojewódzki
Nr. 9.

T R E S C :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

Poz. 61. Rozporządzenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 2 lipca 1938 r. w sprawie wyznaczenia miejsc str.
postojowych dla autobusów, dorożek snmocnodowych i konnych na obszarze miasta Tarnopola 67

62. Ogłoszenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 14 lipca 1938 r. w sprawie ustalenia przeciętnych
zarobków robotników rolnych . . . . 6 8

63. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego TarnoDolskiego z dnia 22 lipca 1938 r. Nr. KW. 772/7/38
o przetargu na dostawę kamienia łamanego i p'asku . • . 6 9

64. Ogłoszenie Urzędu Wojewoazkiegc Tarnopolskiego w sprawie nadania uprawnień mierniczego
przysięgłego . . . . . . . . . .  69

65. Ogłoszenie w sprawie sprostowania wyciągu ze statutu Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu
skałackiego . . . . . . . . . 6 9

66. Ogłoszenie o zgubieniu pieczęci urzędowej . . . . . . . 6 5
67. Wykazy zachorowań i zgonów na choroby zakaźne na terenie wojewódzkiego tarnopolskiego

z dnia 22 maja 1938 r. do dnia 23 lipca 1938 r. . . . . . 7 0
68. Wykaz dwutygodniowy zaraźliwych cńorób zwierzęcych za czas od 1 do 15 lipca 1938 r. . 7 1

D Z I A Ł  N I E U R Z E D O W Y .
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Skalacie w sprawie nieograniczonego przetargu pisemnego 
na budowę i kierownictwo budowy Ośrodka Zdrowia w Skalacie. — Postanowienie Sądu Okrę
gowego w Złoczowie w sprawie wpisu do rejestru handlowego Komunalnej Kasy Oszczędności 71
powiatu brodzkiego. — Ogłoszenie o wyniku zbiórek publicznych. — Unieważnienia dokumen- do
tów. — Zawiadomienie o zgubieniu broni. — Ogłoszenie Zarządu miejskiego w Buczaczu 74
w sprawie odbioru znalezionych przedmiotów. . . . . . .

61
Rozporządzenie

Wojewody Tarnopolskiego z dnia 2 lipca 1938 r. w 
sprawie wyznaczenia miejsc postojowych dla autobu
sów, dorożek samochodowych i konnych na obszarze 

miasta Tarnopola.

Na podstawie art. 108 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. o organi
zacji i zakresie działania władz administracji ogólnej

(Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 85), art. 3 ustawy z dnia 
7 października 1921 r. o przepisach porządkowych na 
drogach publicznych (Dz. U. R. P. 89 poz. 656) i § 3 
rozporządzenia Ministra Robót Publicznych i Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. o u- 
żywaniu i ochronie dróg (Dz. U. R. P. Nr. 61. poz. 
611) zarządzam co następuje:

§ 1.
Do czasu wj budowania dworca autobusowego, 

ustanawiam miejsce postoju dla autobusów na połud



Str. 68 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Po*. 6 1 - 6 2 . Nr. 9,

niowej stronie placu Sobieskiego, po lewej stronie 
jezdni w kierunku od ulicy Farnej, przed skrzyżowa
niem z ulicą Rejtana.

Postój na wyznaczonym miejscu może się odby
wać w czasie 30 minut przed każdym odjazdem i 10 
minut po każdym przybyciu autobusu z linii

Postoje innych pojazdow w tym miejscu są 
wzbronione.

§ 2.
Ustanawiam miejsce postoju dla dorożek samo

chodowych na ulicy Konarskiego, po prawej stronie 
jezdni w kierunku ul. Mickiewicza obok hotelu „Po
lonia".

Postoje innych pojazdów są w tym miejscu 
wzbronione.

§ 3.
Ustanawiam następujące miejsca postoju dorożek 

konnych na obszarze miasta Tarnopola:
a) na placu Sobieskiego po prawej stronie jezdni, 

naprzeciw budynku Miejskiej Kasy Oszczędności w i- 
lości do 6 dorożek,

b) na ul. Mickiewicza od strony Sądu, po prawej 
stronie jezdni w kierunku od ul. Ruskiej, przed skrzy
żowaniem z ulicą 3 Maja w ilości do 5 dorożek,

c) na ul. Słowackiego, po prawej stronie jezdni, 
przed skrzyżowaniem z ul. Mickiewicza, w ilości do 
4 dorożek,

d) na ul. Kochanowskiego po prawej stronie jez
dni, przed skrzyżowaniem z ulicą Piłsudskiego, w i- 
lości do 4 dorożek,

e) na ul. Sienkiewicz-!, po prawej stronie jezdni, 
przed skrzyżowaniem z ul'. Issakowicza i Piotra Skargi, 
w ilości do 3 dorożek,

f) na ul. Szewczenki, po prawej stronie jezdni, 
przed skrzyżowaniem z ul. Ostrogskiego, obok budyn
ku Bractwa Mieszczańskiego, w ilości do 2 dorożek,

g) na Rynku, na placu obok skrzyżowania z uli
cą Ruską, w kierunku od ul. Barona Hirscha, w ilości 
do 4 dorożek,

h) przed dworcem kolejowym w czasie 30 minut 
przed przyjazdem pociągów w ilości 20 dorożek.

§ 4.
Zabrania się odbywania postoju dorożek konnyeh 

w innych miejscach, aniżeli wyznaczono w § 3.
Ilość dorożek na poszczególnych stanowiskach 

nie może przekraczać oznaczonej dla każdego stano
wiska maksymalnej liczby.

§ 5.
Winni przekroczenia przepisów niniejszego roz

porządzenia karani będą w drodze administracyjnej 
na podstawie ustawy z dnia 7 X. 1921 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 89 poz. b56), zmienionej rozporządzeniem Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 VI 1928 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 18 poz. 151) grzywną do 1090 zł., lub 
aresztem do 6 tygodni, albo obu tymi karami łącznie.

§ 6 .
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia w Tarnopolskim Dzienniku Wojewódzkim.

Z dniem tym tracą moc obowiązującą wszelkie 
przepisy, dotyczące postoju autobusów, dorożek samo
chodowych i konnych na obszarze miasta Tarnopola.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia poruczam 
Panu Staroście Powiatowemu w Tarnopolu.

Wojewoda, w z. H. NicpokulczycLi
Wicewojewoda.

62
Ogłoszenie

Wojewody Tarnopolskiego z dnia 14 lipca 1938 r. 
w sprawie ustalenia przeciętnych zsrobków robotników

rolnych.

Na podstawie art. 16 ustęp II. ustawy z dnia 28 
marca 1933 r. o ubezpieczeniu społecznym (Dz. U. R. 
P. Nr. 51, poz. 396; w brzmieniu nadanym rozporzą
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 paź
dziernika 1934 r. o zmianie usiawy z dnia 28 marca 
1933 r. o ubezpieczeniu społecznym (Dz. U. R. P. Nr. 
95, poz. 855), § 1 rozporządzenia Ministra Opieki 
Społecznej z dnia 30 października 1935 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 83, poz. 514) oraz § 1 instrukcji Ministra Opieki 
Społecznej z dnia 30 października 1935 r. (Monitor 
Polski z dnia 6 listopada 1935 r. Nr. 255, poz. 302) 
ustalam dla pracowników rolnych na okres od 1 
kwietnia 1938 r. do 31 marca 1939 r. przeciętne za
robki miesięczne, przewidziane w cyt. art. 16 ust. 2 
w następującej wysokości:

I G rupa 11 G rupa 111 G rupa IV G rupa V G rupa

e c"N >>
e'N 5

>i
- c"N

NO NO Ił NO Ił NiO NO
B

tDo a>>
£

J=>oze
a>> J=> O j*i

•N)CD‘
B

■NICLH
E

20 20 30 3C 40 36 55 63

Powyższe ustalenie nie obejmuje w myśl § 8 
ustęD 1. pkt 3. lit. c. powołanej wyżej Instrukcji Mi
nistra Opieki Społecznej — zarobków następujących 
pracowników wykwalifikowanych.

a) rzemieślników rolnych wyższych kategoryj, 
którzy wykażą się dyplomem wyzwolin na czeladnika 
i świadectwem conajmniej 5-letniej pracy zawodowej 
po wyzwoleniu, oraz którzy wykażą się dyplomem 
wyzwolin na czeladnika i świadectwem conajmniej 
15-letniej pracy zawodowej po wyzwoleniu (§ 2 punkt 
b  i C Działu Iii-go umowy z dnia 23 listopada 1937 
r., ustalającej warunki pracy i płacy dla robotników 
rolnych i straży leśnej za rok służbowy 1937/38, Zbiór 
układów zbiorowych pracy, Rok 1, Nr. 23, z 17. XII. 
1937 r.) oraz

b) straży leśnej (gajowych, borowych) objętej 
§ 1. Działu VII!. umowy z 23. XI. 1937 r., ustalającej 
warunki pracy i płacy dla robotników rolnych i straży 
leśnej na rok 1938/39.

Wojewoda:
Mgr Tomasz Malicki.



Nr. 9. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poi. 6 3 - 6 6 . Sir. 69.

Urxqd Wojewódzki Tarnopolski.
Nr. KW. 772/7/38. Tarnopol, dnia 22 lipca 1938 r.
Ogłoszenie przetargu 
na dostawę kamienia 
łamanego i piasku.

63

Ogłoszenie przetargu.
Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 29 stycznia 1937 r. o dostawach i robotach na 
rzecz Skaibu Państwa, samorządu oraz instytucji prawa 
pubhcznego, ogłoszonego w Dz. U. R, P, Nr. 13, poz. 
92, Urząd Wojewóazki Tarnopolski ogłasza nieograni
czony przetarg pisemny ofertowy na dostawę:

1) kamienia łamanego, pochodzenia miejscowego 
piaskowca w ilości 2.300 mp. z terminem dostawy do 
dnia 20 października 1938 r.,

2) piasku w ilości 1.200 mJ do betonu o średni
cy ziarn od 0,05 do 2 mm. bez zanieczyszczeń pyła
mi mineralnymi i organicznymi oraz 650 m3 piasku 
do robót murarskich — z terminem ukończenia do
stawy dnia 20-ga września 1938 r., na plac budowy

Zagrobeli w Tarnopolu.
Oierty można wnosić na dostawę wymienionych 

materiałów budowlanych razem lub z osobna.
Wzory ofert umowy wraz ze szczegółowymi wa

runkami dostawy są do przejrzenia w Filii Urzędu 
Wojewódzkiego przy ul. Mickiewicza L. 26, pokój 
Nr. 17, gdzie lównież są do nabycia druki ofertowe 
— w czasie od dnia 25 lipca 1938 r. między godziną 
10 a 12 -tą.

Złożona oferta zobowiązuje ofeienta do dnia 2 
września 1938 r.

Oferty sporządzone ściśle w/g wzoru mają być 
wniesione lub przesłane do protokółu Urzędu Woje
wódzkiego w kopertach zapieczętowanych i zalakowa
nych, zaopatrzonych napisem: „Sferta dc przetargu 
na dzień 2 sierpnia 1938 r. godzina 12-ta<a, o któ
rej to godzinie nastąpi otwaicie ofert w biurze Wy
działu Komunikacyjno-Budowlanego, pokój Nr. 17.

Przy otwrrciu ofert mogą być obecni oferenci lub 
ich pełnomocnicy.

Do oferty należy dołączyć poświadczenie Kasy 
Urzędu Skarbowego w Tarnopolu P. K. O. Nr. 502123 
na złożone wadium w wysokości 5% oferowanej sumy.

Wadium zwrócone będzie oferentowi po odrzu
ceniu oferty, w razie przyjęcia oferty służyć będzie jako 
kaucja zabezpieczająca należyte wykonanie umowy.

Składanie ofert, ich zmiana lub cofnięcie dopusz
czalne jest do godziny 12-tej dnia 2 sierpnia 1938 r.

W przypadku uchylenia s>ę oferenta od podpi
sania umowy — wadium przypada na rzecz Skarbu 
Państwa.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo zwięk
szenia lub zmniejszenia dostawy o 30%, unieważnie
nia przetargu w całości lub w części, bez podania 
powodu, prawo dowolnego wyboru i zatwierdzenia 
oferty niezależnie od wysokości oferty oraz zarządze
nia dodatkowego przetargu ustnego pomiędzy wyka
zanymi oferentami.

Ini. Wł. Bnrgielski
Naczelnik Wydziału Kom. Bud.

64

Ogłoszenie
Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego w sprawie Ba

dania uprawnień mierniczego przysięgłego.

Na podstawie art. 2 a. ust. o mierniczych przy
sięgłych z 15 lipca 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 48/1928 
poz. 454), Wojewoda Tarnopolski nadał p, inż. Jaku
bowi Baraszowi, dekretem z dnia 28 czerwc? 1938 r. 
Nr. KB-87/74 — po odebraniu od niego w dniu 8 
lipca 1938 r. przez Starostę Powiatowego w Złoczowie 
przepisanej przysięgi—tytuł mierniczego przysięgłego, 
oraz złączone z nim prawo wykonywania zawodu 
z siedzibą biura w Złoczowie.

65

Ogłoszenie
w sprawie sprostowania wyciągu ze statutu Komunal

nej Kasy Oszczędności powiatu skałackiego.

W Tarnopolskim Dzienniku Wojewódzkim z dnia 
3 sierpnia 1937 Nr. 14 w wyciągu statutu Komunal
nej Kasy Oszczędności powiatu skałackiego w Skała- 
cie pierwsze zdanie § 14 winno brzmieć: Rada Kasy 
jest ciałem kolegialnym, składającym się z przewod
niczącego i sześciu członków, wybieranych na lat trzy 
przez Radę Powiatową w Skalacie.

66
Ogłoszenie

o zgubieniu pieczęci urzędowej.
Sołtys gromady Uhryń, gminy Kolądziany unie

ważnia zgubioną pieczęć urzędową z napisem: Groma
da IRiryń — Sołtys — Gmina Kolędziany



Str. 70. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 67. Nr. 9.

67 W Y K A Z
zachorowań i zgonów na choroby zakaźne na terenie Województwa Tarnopolskiego za czas

od dnia 22 maja do dnia 25 czerwca 1938 r.

C H O R O B Y
Z A K A Ź N E

Tydzień Nr. 22 Tydzień Nr. 23 Tyaziiń Nr. 24 Tydzień Nr. 25 Tydzień Nr. 26
od 22 V do 28 V 

1938
od 29 V do 4 VI 

1938
od 5 VI do 11 VI 

1938
od 12 VI do 18 VI 

1938
od 19 VI do 25 VI 

1938
zachor. zgonow zachor. zgonów' zachor. | zgonów zachor. [zgonów zachor. zgonów

dur brzuszny 5 — 12 1 3 1 7 1 8 —
dur plamisty 7 8 — 1 — — — 2 —
płonica 3 — 10 4 3 — 3 — 7 —
błonica 6 — 5 — 1 — 5 1 4 —
odra
róża 4 — 4 — 1 — 3 1 3 —
ksztusiec — — — — 1 — — — 1 —
zakażenie połogowe — — — — — — — — 1 ---L _
gruźlica 63 50 33 17 27 — 11 6 27 12
jaglica — — — — — — — — — —
pokąsanie przez zwierzęta 
chore lub podejrz. o wściekł, 4 — 10 — 9 15 3 — 4 —

czerwonka 2 — — — 1 — — — — —
Heine Medine 1 — — — 1 — — — — —
ospa naturalna — — — — — — — — — —

nagminne zapalenie opon 
rnózgowych-rdzeniowych 1 — '2 — 3 — 3 — 3 1

tężec

W Y K A Z
zachorowań i zgonów na choroby zakaźne na terenie Województwa Tarnopolskiego za czas

od dnia 26 czerwca do dnia 23 lipca 1938 r.

C H O R O B Y
Z A K A Ź N E

Tydzień Nr. 27 Tydzień Nr. 28 Tydzień Nr. 29 Tydzień Nr. 30
od 26 VI do 2 VII 

1938
od 3 VII do 9 VII 

1938
od 10VIIdo 16 VII 

1938
od 17 VII do 23 VII 

1938
zachor. zgonów zachor. zgonów zachor. zgonów zachor. zgonów

dur brzuszny 4 — 5 — 5 1 11 1
dur plamisty 3 — 1 — 6 — 1 —'
płonica 2 — 6 — 3 — 3 —
błonica — — 3 — 3 — 2 —
róża 3 — 3
ksztusiec — — 2 2 1 — — —
zakażenie połogowe — — — — — — — —
gruźlica 18 13 18 10 21 9 4 —
pokąsanie przez zwierzęta 
chore lub podejrzane 6 — 14 — 4 — 8 1

czerwonka — — 1 — — — 1 —
Heine Medine — — 2 — 1 — 1 —
nagminne zapalenie opon 
mózgowych — — — — 1 — 2 1

tężec — — 2 1 1 — — —
wąglik 1



Nr. 9. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 68 Str. 71.

68
WYKAZ

dwutygodniowy zaraźliwych chorób zwierzęcych 
za czas od 1 do 15 lipca 1938 r.

IV. W ą g l i k .
Pow. kamionecki: ra. Jakimów 1 ( 1)

. kopyczyniecki: m. Postołówka 1 (1)
„ przemyślański; m. Hanaczówka 2 (2)

m. Pec^enia 1 ( 1) 
m. Rozworzany 1 ( 1) 

n radziechowski: m. Suszno 1 (1)
» skałacki: m. Tarnoruda 1 ( 1)
» trembowelski: m. Mogielnica 1 (1 )

m. Zubów 3 (3)
» zbaraski: m. Kurniki 1 (1)
» Zborowski: m. Jezierna 1 (1)

Razem powiatów 8, miejscowości 1 1 , zagród 14 (14).
V. S z e l e s t n ł c a .

Pow. buczacki: m. Trościaniec 1 (1)
> przemyślański- m. Rozworzany 1 (1)

Razem powiatów 2, miejscowości 2, zagród 2 (2)
III. O t r ę t  b y d ł a .

Pow. trembowelski: m. Iwanówka 5 (5)
Razem: powiatów 1, miejscowości 1, zagród 5 (5).

XV. W ś c i e k l i z n a  p s ć w  i k o t ó w .
■W. borszczowski: m. Strzałkowce 1 p. obcy 

„ buczacki: m. Przedmieście 1 p. obcy 
„ czortkowski: m. Białobożnica 1 (1) 

m. Czortków 1 ( 1)
„ kamionecki: m. Sokole 1 (1)
„ podhajecki: m. Markowa 1 p. obcy 
„ radziechowski: m. Stojanów 1 (1)
„ tarnopolski:: m, Łuczka 1 (1)
. trembowelski: m. Mszaniec 1 (1) 

m. Janów 1 (1)
» zaleszczycki: m. Uhryńkowce 1 (1)
. Zborowski: m. Pomorzany 1 (1)
„ złoczowski: m. Złoczów 2 (2)

Razem: powiatów 1 1 , miejscowości 13, zagród 11 (11), 
3 p. obce.

XVII. P o m ó r  ś wi ń .
Pow. buczacki: m. Jezierzany 1 ( 1)

„ kopyczyniecki: m. Chorostków 11 
m. Kluwińce 1 
m. Krogulec 1 

» Zborowski: m. Zborów 4 
Razem powiatów 3 , miejscowości 5, zagród 18 (1).

XVIII. Z a r a z a  ś w i ń .
Pow. brzeżański: m. Płaucza Wielka 1 (1)

„ czortkowski: m. Kaliczówka 1 (1)
Razem powiatów 2, miejscowości 2, zagród 2 (2)

XIX. P o m ó r  p o w i k ł a n y  z a r a z ą  ś wi ń .
Pow. borszczowski: m. BJcze Złote 1 (1) 

m. Cygany 1 (1) 
m. Głęboczek 10 (10)

Pow. czortkowski. m. Kolędziany 1 
m. Strusówka 3 
m. SzmańKowczyki 11 (11)

Razem: powiatów 2, miejscowości 6, zagród 27 (23).
XX. R ó ż y c a  ś wi ń .

Pow. brzeżański: m. Plichów 1 (1)
„ buczacki: m. Bertiuki 4 (4)

m. Monasterzyska 1 (1)
„ czortkowski: m. Białobożnica 1 (1) 

m. Czortków 1 (!)
„ kopyczyniecki: m. Kopyczyńce 6 (6) 

m. Probużna 4 
m. Suchostaw 2 

„ podhajecki: m. Hnilcze 1 ( 1)
„ radziechowski: m. Chmielno 1 ( 1) 

m. Krzywe 1 (1) 
m. Niemiłów 1 (1) 
m. Niestanice 1 (1) 
m. Radziechów 5 (5)

„ tarnopolski: m. Tarnopol 5 (5)
„ zbaraski: m. Fedorowiczówka 1 (1) v 

m. Zbaraż 2 (2)
„ Zborowski: m. Jarczowce 4 (4) 

m. Zboiów 3 (3)
„ złoczowski: m. Bełżec 1 (1) 

m. Stadnia 2 (2) 
m. Ostrowczyk 1 (1) 
m. Złoczów 5 (5) 
m. Woroniaki 1 (1) 
m. Zazule 1 (1) 
m. Zarzeczt 2 (2) 
m. Chmielowa 2 (2) 
m. Kruhów 1 (1) 
m. Sassów 1 (1) 
m. Horodyłów 1 (1) 
m. Lackie Wielkie 1 (1) 
m Huta Oleska 2 (2) 
m. Podhorce 1 ( 1) 
m. Gołogórki 1 (1) 
m. Gołogóry 1 (1) 
m. Juśkowce 1 (1) 
m. Olesko 1 (1)

Razem: powiatów 10, miejscowości 37, zagród 71 (65).
XXIII. N i e d o k r w i s t o ś ć  z a k a ź n a  k o n i .  

Pow. radziechowski: m. Peretyn 1 
Razem: powiatów 1, miejscowości 1, zagród 1.

XXV. P o s o c z n i c a  K a r p i .
Pow. złoczowski: m. Stronibaby 1 
Razem: powiat 1, miejscowość 1, zagroda 1.

DZIAŁ NIEURZCDOWY.

Ogłoszenie.
Wydział Powiatowy w Skalacie ogłasza nieogra

niczony przetarg pisemny na budowę i kierownictwo 
budowy Ośrodka Zdrowia w Skalacie.

Osoby odpowiadające wymogom § 3 rozporz. 
Rady Ministrów z dnia 29. I. 1937 r. o dostawach



Str. 72. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. N-. 9.

i robolach na rzecz Skarbu Państwa, samorządów 
i instyt. prawno publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 13, 
poz. 92) mogą składać oferty na wykonanie i kierow
nictwo robót w Wydziale Powiatowym w Skalacie 
w terminie do dnia 17 sierpnia 1938 r. godz. 12.

Oferty winny odpowiadać postanowieniom § 19 
powołanego wyżej rozporządzenia i mają być złożone 
w nieprzejrzystych i zaklejonych kopertach.

Składający ofertę winien złożyć do Komunalnej 
Kasy Oszczędności powiatu skałackiego w Skalacie 
wadium w wysokości 10%  oferowanej sumy.

Dowód złożenia wadium, wraz z uwierzytelnio
nym odpisem świadectwa lub dowodu wymi2nionego 
w § 3 powołanego wyżej rozporządzenia należy do
łączyć do oferty.

Wadium podlega zwrotowi po ukończeniu prze
targu w razie odrzucenia oferty. W wypadku gdy 
oferent po przyjęciu jego oferty uchyla się od podpi
sania umowy lub złożenia należytego zabezpieczenia 
wykonania robót, złożone wadium przepada na rzecz 
Wydziału Powiatowego w Skalacie.

Składanie ofert, ich zmiana lub cofnięcie są do
puszczalne przed terminem rozpoczęci? przetargu.

Przetarg odbędzie się dnia 17 sierpnia 1938 r. 
godzina 1 2 .

Plany budynku i kosztorysy ślepe oraz szczegó
łowe warunki budowy mogą być oglądane’ przez ofe
rentów w dniach i godzinach urzędowych w Wydziale 
Powiatowym w Skalacie.

Kosztorysy ślepe można naDywać w Wydziale 
Powiatowym w Skałacie za cenę 3 zł zwrotnych 
kosztów.

Wydział Powiatowy ZMstrzega sobie wybór ofe
renta bez względu na cenę, a także prawo uznania, 
że przetarg nie dał wyniku.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego:
w z.

—) Dr J. Kozieorodzki
Wicestarcsta.

M  Okręgowy w Złoczowie.
W I cyw. dnia 12 stycznia 1938.

I 1 Rp. 356/37.
R. K. A. 33.

Postanowienie.
Sąd Okręgowy w Złoczowie wydział I jako 

Sąd Rejestrowy zarządził w rejestrze handlowym dział 
A wpis tej treści:

I) Firma Komunalna Kasa Oszczędności powiatu 
brodzkiego.

Siedziba: Brody, Województwo Tarnopolskie.
Zakres działania kasy: zgodny z przepisem § 33 

atatutu wzorowego ogłoszonego obwieszczeniem M>- 
nistra Skarbu z dnia 1 maja 1937 r. Nr. 100 Monito
ra Polskiego z tą odmianą, że kasa nie wykonuje 
czynności określonych w ustępie 11 § 33 statutu.

II) Kapitał zakładowy kasy: zł 100.000.

III) Członkami Dyrekcji są: Margulec Michał, 
Pieniążek Karol, Humeniuk Józef.

Sposób reprezentowania kasy zgodny z przepi
sem § 22  powołanego statutu wzorowego.

IV) Pismem do ogłoszeń kasy jest Dziennik Wo
jewódzki w Tarnopolu, kwartalnik Kas Oszczędności 
we Lwowie, a poza tym ogłoszenia będą pokazywane 
w sposób określony przepisem § 10 statutu wzorowego.

Ogłoszenie
o wyniku zbiórek publicznych.

Gi. kat. urząd parafialny w Zubrzcu pow. bu
czacki podaje do wiadomości, że zbiórka na malowa
nie cerkwi wyniosła 34 zł. 50 gr.

Komitet budowy cerkwi w Przedmieściu pow. 
buczacki ogłasza, że zbiórka przeprowadzona przynio
sła dochodu w kwocie 167 zł. 64 gr.

Czytelnia Proś wity w Ditkowcach podaje do wia
domości, że zbiórka przeprowadzona dnia 29 maja 
1938 r. przyniosła dochodu w kwocie 28 zł. 75 gr.

Czytelnia Proświty w Berezowicy Wielkiej ogła
sza, że zbiórka z dnia 2 czerwca 1938 r. przyniosła 
dochodu w kwocie 101 zł. 57 gr.

Czytelnia Proświty w Konstantynówce ogłasza,, 
że zbiórka dała dochód w kwocie 28 zł. 30 gr.

Tow. Ochrony Zdrowia w Tarnopolu ogłasza, że 
zebrało w dniu 22 czerwca 1938 r. kwotę 144 zł. 88 gr

Zarząd Koła Stow. Hachmasat w Tarnopolu po
daje do wiadomości, że zbiórka z dnia 30 czerwca 
1938 r. wyniosła kwotę 70 zł. 46 gr.

Stow. Pań „Ezrai Nuszim w Tarnopolu ogłasza, 
że zbiórka z dnia 6 lipca 1938 r. wyniosła kwotę 36 
zł. 75 gr.

Zarząd czytelni „Proświty" w Proszowie ogłasza, 
że zbiórka z dnia 3 lipca 1938 r. wyniosła kwotę 45 
zł. 85 gr.

Koło „Ridnia Szkoła" w Tarnopolu zebiało w 
dniu 7 lipca r. kwotę 182 zł. 70 gr.

Ukraińska ochronka w Tarnopolu ugiasza, że 
zbiórka z daia 12 lipca 1938 r. wyniosła kwotę 76 zł.

Tow. Opieki nad sierotami w Buczaczu ogłasza, 
że zbiórka przeprowadzona dnia 17 lipca 1938 r. przy
niosła dochodu w kwocie 48 zł, 53 gr.

Unieważnienia dokumentów.
Babij Piotr, syn Ignacego i Katarzyny, urodzony 

21 VIII 1912 r., zam. w Dołhej kałuskiej pow. Kałusz, 
unieważnia zgubioną w Pomorzanach książeczkę woj
skową.

Bemba Bazyli, syn Oleksy, urodzcny 1892 r., 
zamieszkały w Krogulcu pow. kopyczyniecki, unie
ważnia zgubioną książeczkę wojskową, wydaną przez: 
P. K. U. w Czortkowie.



Nr. 9. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str 73.

Bemacki Jan, urodzony 1902 r., zam. w Tarno
polu, unieważnia zgubioną książeczkę wojskową wy
daną przez P. K. U. w Przemyślu.

Bohaczyk Maria z Kociubińczyk, unieważnia zgu
biony dowód osobisty Nr. 141 z 2 IX 1929 r., wy
dany przez zarząd gminny w Kociubińczykach.

Bryk Wasyl, syn Teodora i Magdaleny, urodzony 
16 V 1912 r., zam. W Bereźnicy Królewskiej pow. Ży 
daczów, unieważnia zgubione zaświadczenie wojskowe.

Dutkiewicz Roman z Borszczowa, unieważnia 
zgubioną legitymację ubezpieczeniową wydaną 1937 r. 
przez Ubezp. Społeczną w Chorostkowie

Dziobak Eliasz unieważnia zgubioną książeczkę 
wojskową.

F.hrlich Mojżesz, urodzony 1903 r. w Buczaczu 
i tam zamieszkały, unieważnia zgubioną książeczkę 
wojskową.

Galant Wasyłyna z Kociubińczyk, unieważnia 
zgubiony dowód osobisty Nr. 64 z 11 VIII 1929 r., 
wydany przez Urząd gminny w Kociubińczykach.

Goldberg Pejsach z Tarnopola, unieważnia świa
dectwo szkolne szkoły powszechnej w Chorostkowie, 
wydane w 1936 r.

Henara Jan, zam. w Hlibowie, unieważnia zgu
bioną książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. 
w Tarnopolu.

Hnatów Michał, syn Szymona i Paraskewii, uro
dzony 25 XII 1912 r., zam. w Mitullnie pow. złoczow
ski, unieważnia zgubioną książeczkę wojskową.

Hołyk Antoni, syn Semka i Anny, urodzony 16 
VI 1914 r. w Samołuskowcach pow. kopyczyniecki i 
tam zamieszkały, unieważnia zgubiony dowód oso
bisty Nr 21, wydany dnia 23 V 1931 r.

Hornatkiewicz Stefan, sekretarz administr. w Sta
rostwie pow. borszczowskim, unieważnia zgubioną le
gitymację urzędową Nr. 12/124 wystawioną Drzez U- 
rząd Wojewódzki Tarnopolski 11 marca 1935 r.

Kamiński Piotr, syn Mariana i Anastazji, urodzo
ny 1900 r , zam. w Białem pow. przemyślański, unie
ważnia zgubioną książeczkę wojskową, wydaną przez 
P. K. U. w Złoczowie.

Kokotiak Teodor, syn Mikołaja i Ołeny, urodzo
ny 1905 r. w Bazarze pow. czortkowskiego 1 tam za
mieszkały, unieważnia zgubione zaświadczenie wojs
kowe kat. E.

Kostyszyn Dmytro, syn Mikołaja z Błotni pow. 
przemyślański, unieważnia zgubioną książeczkę woj
skową, wydaną przez P. K. U. w Złoczowie.

Kowalewski Stanisław, syn Juliana i Franciszki, 
urodzony 8 V 1890 r. w Toustem pow. Skałacki, zam. 
w Trybuchowcach, unieważnia zgubioną książeczkę 
wojskową, wydaną przez P. K- U. w Czortkowie.

Kozicki Piotr z Tarnopola, unieważnia zgubioną 
legitymację ubezpieczeniową wydaną dnia 10 X 1935 r. 
przez Ubezpieczalnię Społeczną w Tarnopolu.

Lach Dmytro z Łuki wielkiej, unieważnia zgu
biony dowód osobisty Nr D-24/36 Seria B. Nr 270081 
z 27 XI 1936 r. wydany przez urząd gminny Mikulińce II.

Lech Cyryl, em. zarządca podatkowy w Brodach 
unieważnia skradzioną mu legitymację, wystawioną 
przez Izbę Skarbową we Lwowie.

Matkowska Maria, zamieszkała w Tłustem, unie
ważnia dowód osobisty Nr. D. 17/38, wydany przez 
Zarząd miejski w Tłustem dnia 17 maja 1938 r.

Niebielecki Józef, urodzony 23 II 1904 r. we 
Lwowie, zamieszkały w Daiachowie, unieważnia zgu
bioną książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. 
Lwów powiat.

Olejnik Michał, syn Mikołaja i Zofii, urodzony 
2 IX 1911 r w d e jow ie  powiat Zborowski i tam- za
mieszkały, unieważnia zgubione zaświadczenie wojs
kowe kat. E. ____________  ____________________

Pańków Andrzej, syn Hnata i Wasyłyny, uro
dzony 1 marca 1916 r. w Dzwiniaezu pow. zalesz- 
czycki, unieważnia zgubioną książeczkę wojskową kat. E

Prutik Aleksander, urodzony 20 V 1895 i ,  za
mieszkały w Podwołoczyskach, unieważnia zgubioną 
książeczkę wojskową, wydaną przez P. K.U. w T arnopolu.

Potyra Franciszek, urodzony 1899 r. w Nago- 
rzance k. Buczacza, zam. w Dołhem, unieważnia zgu
bioną książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Buczaczu. ______________________________

RapalsKa Helena ze Stryjówki pow. zbaraski, u- 
niewaźnia zgubioną legitymację urzędową Nr. 52 wy
daną przez Inspektorat Szkolny w Tarnopolu.

Rzeczuch Antoni, urodzony 1905 r., zam. w Hu- 
słatynie, unieważnia zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K- U. Lwów miasto.

Rothstfcin Oziasz Salomon, urodzony 31 XII 1919 r. 
unieważnia dowód osobisty wydany przez Zarząd miejsk5 
w Podwołoczyskach dnia 24 VI 1936 r. Nr DR 386/36.

Scherer Cnaim (Pollak), urodzony 8 XI 1911 r. 
zamieszkały w Tarnopolu, unieważnia skradzioną mu 
książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. Tarnopol.

Semyrka Antoni z Józefówki koło Nastasowa, 
unieważnia zgubione świadectwo kotłowe.

Silber Abraham, unieważnia zgubioną legitymację 
ubezpieczeniową Nr 9123404, wydaną w Tarnopolu 
w 1935 r.

Słobodzian Mikołaj z Siekierzyniec, unieważnia 
zgubiony dowód osobisty Nr 67 z dnia 23 VI 1931 r. 
wydany przez zarząd gminny w Siekierzyńcach.

Steszyn Stefan z Petrykowa, unieważnia skradzio
ną mu książeczkę wojskową Nr. 205, wydaną przez 
P. K. U. w Tarnopolu.



Str. 74. TARNOPOLSKI DZIENNiK WOJEWÓDZKI. Nr. 9.

Wasungowa Maria Beata w Złoczowie, unieważ
nia zgubioną legitymację urzędniczą Nr 152/397 wy
daną przez Urząd Wojewódzki Tarnopolski.

Wolańska Anna Maria z Grzymałowa, unieważnia 
zgubiony dowód osobisty z dnia 23 V 1930 r. Nr DO 
63/30 wydany przez zarząd miejski w Grzymałowie.

Wolańska Julia Maria z Grzymałowa, unieważnia 
zgubiony dowód osobisty z dnia 29 VII 1929 r. Nr. DO 
41/29, wydany przez Zarząd miejski w Grzymałowie.

Zgubiono dov'ód tożsamości konia Seria A. Nr. 
184599 wystawiony na nazwisko Jana Muszyńskiego 
z Łoszniowa._______________________________________

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. Nr. 
487355, wydany przez R. I. K. w Czortkowie, który 
unieważnia Mostowy Mikołaj z Uwiśla.

Zgubiony dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
209336, unieważnia Tannenbaum Józef z No
wosiółki s k a ł a c k i e j . ____________________

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
174111, który unieważnia»Słapkowski Mikołaj, zamie
szkały w Dołżance pow. tarnopolski.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. Nr. 
493982, który unieważnia Myron Rudiak z Hubina 
pow. buczacki.______________________________ ______

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
05518, który unieważnia Rumak Iwan z Kizywcza 
Górnego pow. borszczowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
247231, który unieważnia Kilinas Ilko w Iwankowie 
pow. b o r s z c z o w s k ie g o .___________________________

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria F. Nr. 
500925, który unieważnia Siczewski Antoni z Mikołajowa.

Skradziono dowody tożsamości konia Seria F 
Nr. 401958 i Seria F. Nr. 540587, które uniew.żnia 
Michał Zełeny z Suchostawu pow. kopyczyniecki.

Unieważnia się legitymację Związku Strzeleckiego 
Nr. 35, zaopatrzoną w pieczęć okrągłą Baonu K. O. 
P. „Skałat* i podpis komendanta Pow. P. W. i W. F., 
wystawioną na nazwisko Bronisława Pukało, urodzo
nego 11 I 1918 r. w Tarnorudzie, pow. skałacki i tam 
zamieszkałego.

Unieważnia się skradziony dnia 14 lipca 1938 r. 
dowód osoDisty serii D. Nr. 013080, wystawiony przez 
zarząd gminny w Powołoczyskach dnia 20 V 1937 r. 
Nr. D/O 84/37 na nazwisko Tekli Dańczuk, urodzo
nej 8 XI 1882 w Dorofijówce, córki Pawła i Barbary.

Zawiadomienie o zgubieniu broni.
Inż. Zwinczak Stanisław, zam. w Tarnopolu, przy 

ul. Mickiewicza 45 zgubił w pociągu osobowym na 
linii Tarnopol-Lwów rewolwer automatyczny marki F. N. 
Nr 1023816, kal. 6, 35.

Zarząd Miejski w Buczaczu Nr 28-515/1938

Buczacz, dnia 23 lipca 1938.

Ogłoszenie.
Znaleziono i zdeponowano w Zarządzie Miejskim 

w Buczaczu następujące przedmioty:
Łańcuszek złoty-duble damski, cztery zegarki 

męskie (złoty, dwa niklowe i doxa), branzoletkę z wi
siorkiem, zegarek damski, dwa łańcuszki srebrne.

Poszkodowani zechcą się zgłosić w Zarządzie 
miejskim w Buczaczu celem udowodnienia szkody i 
odebrania zguby za równoczesnym uiszczeniem -wy
nagrodzenia.

Zarząd Miejski w Buczaczu 
Stanisław Matuszewski.

Prenum erata Dziennika Wojewódzkiego wynosi 5 zł. kwartalnie lub 20 zł. rocznie.
Cena pojedynczego egzem plarza 1 złoty 50 gr.

Reklamacje z powodu nieotrzym ania poszczególnych numerów Dziennika Wojewódzkiego, należy wnosić 
do właściwych Urzędów pocztowych niezwłocznie po otrzym aniu następnego kolejnego numeru.

„Tarnopolski Dziennik Wojewódzki" przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób 
zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj.

Cena ogłoszeń: drobne za wyraz 10 groszy — najmniej 3 złote, zaś z egzemplarzem numeru dowodowego
Dziennika 4 zł. 50 gr.

Ogłoszenia unieważnień dowodów tożsamości koni: 1 zł. za każde ogłoszenie, zaś z egzemplarzem numeru
dowodowego 2 zł. 50 gr.

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia 1 t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędność 
sta konta czekowe Nr. 30337 1 potwierdzenia wpłaty nadsyłać do Administracji „Tarnopolskiego Dziennika

Wojewódzkiego".
O głoszenia o unieważnieniu dokumentów będą umieszczane w Dzienniku Wojewódzkim dopiero po 

nprzedniem wpłaceniu na konto czekowe P. K. O. przypadającej należytości.
Adres Redakcji i Administracji: „Tarnopolski Dziennik Wojewódzki* Tarnopol, Urząd Wojewódzki, ul. 29-go

Listopada 4. Nr. telefonu Redakcji i Administracji 23.

Z dru k arn i Fr. Flisa dawniej Leona Wierzbickiego w T arnopo lu , P asaż  Adlera 1. 6. — Telefon Nr. 138.


